Приложение А

        к административному регламенту

БЛОК-СХЕМА АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРОЦЕДУР
ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

«Организация и проведение общегородских и массовых мероприятий в сфере культуры (в том числе городских праздников, народных гуляний, мероприятий, посвященных красным датам календаря, юбилейных городских событий). Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел

Приложение Б

к административному регламенту
     Директору

     _____________________

     _____________________

(наименование учреждения культуры)

         от_____________________

       _____________________,

 (Ф.И.О. заявителя
/наименование организации*)
       проживающего по адресу
       _____________________

      _____________________

     тел.__________________

Заявление

Прошу__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата___________

Подпись:____________________\_____________________________________________

(расшифровка подписи)

* заявление от юридического лица оформляется на официальном бланке организации
Приложение В
к административному регламенту
	Директору

	МАУК «Парк культуры и

	отдыха им. С.М. Кирова»

	от Сергеева Александра Петровича

	проживающего по адресу:

	г. Железногорск, пр. Ленинградский,

	д.6 кв.130

	тел. 77-78-00

Заявление

Прошу предоставить мне информацию о дате и месте проведения общегородского праздника «Проводы зимы».

15.02.2013
Сергеев А.П.

Утверждение плана общегородских и массовых мероприятий в сфере культуры на территории ЗАТО Железногорск с учетом красных дат календаря, юбилейных дат города

Подготовка информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества,  ремесел на базе муниципальных учреждений культуры с целью информирования населения ЗАТО Железногорск

Письменное обращение заявителей за предоставлением

информации

Устное обращение заявителей  за предоставлением муниципальной услуги

Размещение информации в средствах массовой информации, информационных стендах, афишах, сети Интернет.

Осуществление устного информирования заявителей должностными лицами МКУ «Управление культуры и муниципальных учреждений культуры посредством личного приема или телефонной связи

Подготовка письменного ответа на письменное обращение заявителей должностными лицами и специалистами МКУ «Управление культуры» и муниципальных учреждений культуры

Направление ответа на письменное обращение заявителя путем почтовой рассылки.

Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного

творчества, ремесел на базе муниципальных учреждений культуры муниципального образования ЗАТО г. Железногорск